
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ТАЛЬЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 

  
ПРИКАЗ 

 
От 28.08.2023 г. п. Тальяны № 39/2 

О назначении руководителя Центра образования  
естественно-научной и технологической направленности  
«Точка роста» в МБОУ «Тальянская СОШ №17» 
  
На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 25 января 2021 г. №23- рп 
«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах центров образования естественнонаучной и 
технологической направленности в Иркутской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» на базе МБОУ «Тальянская СОШ 
№17» учителя физики Колесник Алексея Александровича. 
2. Утвердить план работы центра образования «Точка роста» на 2023-2024 уч. год. 
3. Утвердить план работы кружков от центра образования «Точка роста» на 2023-2024 
уч. г. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы: Путилин В.А. 

 
 
 

С приказом ознакомлены:  Колесник А. А. 
 

 
 
 


		2024-03-12T13:06:41+0800
	Валентин Путилин
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




